Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2018 года                	                                		                                                 № 3/7

с. Болчары

О создании рабочей группы по проверке подписных листов

В соответствии со статьей 60  Федерального  закона от 12 июня 2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Болчары постановляет:
1. Создать рабочую группу по проверке подписных листов в составе:
0. председатель  – Романова Валентина Савирчановна;
0. секретарь  –  Жукова Светлана Витальевна;
0. член группы –  Горлова Виктория Александровна.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары                  Чапарову Е. Н.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе “Городские и сельские поселения” /”сельское поселение Болчары”/ ”Выборы 09.09.2018”.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Болчары               _______________            Е. Н. Чапарова
                                                          подпись

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Болчары               _______________             С. В. Жукова
                                                                         подпись